除依法承担行政处罚和刑事责任外，还将按照违规占用资金同期银行贷款利率

的五倍向公司承担赔偿责任。

2010 年 05 月 04 日 长期有效

截止报告期末，

承诺人严格履行

承诺内容。

车成聚

自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其已直接或间接

持有的公司股份，也不由发行人回购该部分股份。除前述锁定期外，在任职期

间每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让

所持有的公司股份。

2010 年 05 月 04 日 长期有效

截止报告期末，

承诺人严格履行

承诺内容。

其他对公司中小股东所

作承诺

承诺是否及时履行 是

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

17

五、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（1）公司因筹划重大事项，2015年1月13日开市起股票停盘，后经公司2015年第一次临时股东大会审议并通过了发

行股份及支付现金购买山东齐鲁科力化工研究院有限公司99%股权的相关事宜。2015年6月17日，本次发行股份及支

付现金并募集配套资金经中国证监会并购重组委的审核通过。截至目前，公司本次发行股份及支付现金并募集配套

资金已获得中国证监会的正式批复文件，并已完成相关股权交割手续。新增股份的登记上市工作也已完成，非公发

行配套募集资金工作也进展顺利。

（2）公司A股股票自 2014年12月18日至 2015年4月15日连续三十个交易日中已有十五个交易日的收盘价格不低于当

期转股价格（14.34元/股）的130%（18.64元/股），已触发公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》中约定的

有条件赎回条款。公司第三届董事会第九次会议审议通过了《关于公司实施“齐翔转债”赎回事宜的议案》，决定

行使“齐翔转债”赎回权，公司有权按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部未转股的 “齐翔转债”。根据安

排，“齐翔转债”于2015年5月20日起停止交易，2015年6月3日为可转债赎回日及停止转股日，并于2015年4月20日

至 2015年6月2日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cnicfo.cn）上连续刊登了十九次实施“齐

翔转债”赎回事宜公告。截止报告期末，公司已经赎回全部尚未转股的齐翔转债，并于2015年6月15日起对齐翔转债

（债券代码：128005）在深交所予以摘牌。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

18

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
12,032,625 2.15%  2,084,980  -544 2,084,436 14,117,061 1.86%

3、其他内资持股 12,032,625 2.15%  2,084,980  -544 2,084,436 14,117,061 1.86%

 境内自然人持股 12,032,625 2.15%  2,084,980  -544 2,084,436 14,117,061 1.86%

二、无限售条件股

份
548,645,455 97.85%  110,050,599  86,438,571 196,489,170 745,134,625 98.14%

1、人民币普通股 548,645,455 97.85%  110,050,599  86,438,571 196,489,170 745,134,625 98.14%

三、股份总数 560,678,080 100.00%  112,135,579  86,438,027 198,573,606 759,251,686
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内，因可转债转股新增86,466,507股，2014年度权益分派实施新增112,135,579股，上述事项累计增加

198,573,606股。截至报告期末，公司总股本增加至759,251,686股。

股份变动的批准情况

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因可转换公司债全转股及赎回非流动负债中应付债券减少1,013,611,064.21元；股东权益中新增股本

86,466,507股，其他权益工具减少204,847,658.52元，资本公积增加1,191,655,822.69元。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

19

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 28,912
报告期末表决权恢复的优先股股东

总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有的普

通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

淄博齐翔石油化工集团有限公司 境内非国有法人 55.18% 418,919,550 61,871,165